Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2017 г.                                                                     № 665
О проведении публичных слушаний по проекту правил благоустройства муниципального образования город Канск
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Канского городского Совета депутатов от 15 июня 2006 года № 18-171 «О Положении о публичных слушаниях в городе Канске» и статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту правил благоустройства муниципального образования город Канск (далее - Публичные слушания) 24 августа 2017 года в 11 часов в малом зале Администрации города Канска по адресу: город Канск, ул. Ленина 4/1.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Канска» (О.В. Силков) в срок до 07.08.2017 года разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интерент проект правил благоустройства муниципального образования город Канск в разделе исполнительная власть, строительство и ЖКХ, формирование современной городской среды  «http://www.kansk-adm.ru/index.php/formirovanie-sovremennoj-gorodskoj-sredy».
3 .Председательствующий на Публичных слушаниях глава города Канска - Качан Н.Н., секретарь – Лосева Ю.М. – директор МКУ «Служба заказчика».
4. Директору МКУ «Служба заказчика» организовать и провести регистрацию участников Публичных слушаний с указанием места их постоянного проживания на основании паспортных данных.
5. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Велищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы города  по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
7. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Г лава города Канска
Н.Н. Качан